PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_05.02.2009_                                                                                                               №_188_
О внесении изменений в постановление Главы округа от 19.10.2007 № 2495 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики, основных показателях бюджета округа Муром на 2008-2010 годы»
Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом округа Муром и в целях оптимизации расходов бюджета округа, в части фактического потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения главными распорядителями (распорядителями) и получателями бюджетных средств округа за 2008 год,
постановляю:

1. Внести изменение в постановление Главы округа от 19.10.2007 № 2495 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики, основных показателях бюджета округа Муром на 2008-2010 годы», изложив приложение   № 7 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам.Главы администрации, начальника финансового управления О.П. Бречко.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван

	Приложение

	к постановлению Главы округа

	от 05.02.2009  № 188

	ЛИМИТЫ

	потребления топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения

	главными распорядителями (распорядителями) и получателями бюджетных средств округа Муром

	на 2008 год

	№ п/п
	Код
	Наименование
	Электроэнергия
	Теплоэнергия
	Газ природный
	Водопотребление
	Водоотведение

	(Тыс.     кВт.ч)
	тыс.руб.   (с НДС)
	Гкал
	тыс.руб.   (с НДС)
	тыс.куб.м
	тыс.руб.   (с НДС)
	(куб.м.)
	тыс.руб.   (с НДС)
	(Куб.м.)
	тыс.руб.   (с НДС)

	1
	055
	Управление здравоохранения
	2773
	8111,0
	17412
	14551,3
	24
	55,6
	139346
	1340,0
	143854
	1078,0

	2
	073
	Управление образования
	6067
	17958,0
	39252
	32531,0
	7
	18,0
	262000
	2568,0
	248000
	1835,0

	3
	058
	Управление культуры
	286,433
	853,1
	3845,91
	3202,1
	14
	34,6
	4233
	40,0
	4239
	32,4

	4
	073
	Комитет по делам семьи и молодежи
	97
	264,2
	639
	545,7

	1307
	12,6
	460
	2,5

	5
	167
	Комитет по физкультуре и спорту
	577
	1604,0
	3262
	2762,0
	17
	46,0
	54000
	487,0
	54000
	430,0

	6
	166
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
	17,6
	47,9
	113,8
	82,8

	48
	0,5
	48
	0,3

	7
	188
	Управление внутренних дел
	273,6
	804,5
	1400,48
	1135,0

	11321
	97,3
	11321
	93,7

	8
	303
	Администрация округа
	224
	640,8
	1360,49
	1143,7
	16,7
	40,5
	2266,46
	24,0
	2254,46
	15,3

	Итого:
	10315,633
	30283,5
	67285,68
	55953,6
	78,7
	194,7
	474521,46
	4569,4
	464176,46
	3487,2

	Заведующий отделом цен администрации

	Л.Ф. Кузнецова